Ne
n/n

MpegmeTHan
obnacTb

1 pycckuii A3bIK
2 pycckuii a3bIK
3 pyccKuii A3bIK
4 pyccknii A3bIK
5 pycckuii A3bIK
6 pycckuii 3bIK
7 pycckuii a3bIK
8 pycckuii a3bIK
9 pYCCKWn A3bIK
10 pycckuin 3bIK
11 pycckuin 3bIK
12 pycckunii a3bIK
13 pycckuii a3bIK
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

PYCCKUIA A3bIK
PYCCKUiA A3bIK
PYCCKUiA A3bIK
PYCCKUiA A3bIK
PYCCKUiA A3bIK
PYCCKUIA A3bIK
PYCCKWiA A3bIK
PYCCKUIA A3bIK
PYCCKUIA A3bIK
PYCCKUIA A3bIK
PYCCKUiA A3bIK

Knacc damununs

Nvs

8 KpusoHocosa Onecs

8 PbibakoBa
8 Kypb6aHoBa
8 Cokoney,

8 lMeTpyxHoB
8 3axapbAw

8 KonocunHekas
8 KywHasapos

8 daHpees
8 Mamepnos
8 OcunsH

8 BadHa

8 JlenopkuH
8 benges

8 Wcak

8 JlyHés

8 OcwunoB

8 ABgoLwnHa

8 MuwknHa -

8 lNypraes
8 benos
8 [JaHwnosa

8 McmannoBa

8 AKnmoB

Huvka
OmuHa
Japbs
Buktop
AHrenvHa
Anuca
PapunayH
MartBeii
Mup6aba
Kupunn
PervHa
KoHcTaHTuH
Makcum
EkatepuHa
AnekcaHgpa
OvunTpuin
BepoHuka
AHacTacus
PomaH
Anekceli
Anuca
XKbinabickaH
OvnTpuin

OtyecTBO
MaBnosHa
BukTopoBHa
HacpynnoesHa
BnagmmuposHa
Hukonaesuny
AmutpesHa
AnekceesHa
dupaascoBumy
Anekceesuy
Myp3a ornbl
KOpbeBuy
PuHatoBHa
AnekcaHaposuy
Amutpresny
MakcrmoBHa
MuxaiinoBuy
Hukonaesuny
AmutpresHa
CepreesHa
AnexkcaHaposuy
EBreHbeBuy
CepreesHa
PVBOXUTANHOBHA
MuxaiinoBuy

Jata
pOXAEeHUS
20.05.2007
02.12.2007
08.11.2007
16.10.2007
17.10.2007
25.01.2008
29.05.2007
29.06.2008
01.03.2007
19.12.2006
14.09.2007
26.04.2007
01.05.2007
04.11.2007
19.01.2007
11.09.2007
26.09.2007
17.09.2007
06.01.2007
18.03.2007
09.07.2007
25.10.2007
01.03.2007
15.03.2007

OpraHunszaTop wk. stana BOL

O6pasoBaTesibH
oe yupexgaeHue
(nonHoOCTLIO MO
ycTaBy)

MyHUUMNaIbHOe
MYHUUMNasIbHOE
MyHUUMNabHOe
MyHUUMNaIbHOe
MyHUUMNabHoe
MYHUUMNasIbHOE
MyHUUMNaIbHOe
MyHUUMNaIbHOe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNIbHOE
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNanbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNIbHOE
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNbHoe
MyHULMNaNIbHOE
MyHMLMNaNbHOe

damunns, nms,
OTYECTBO
yuntens

(npenogasartens) Tun gunioma 6Gasnnos

"Y1BapXgao"

iBakynnHa Onus E nogegntens

i BakynuHa Konusa
i BakynuHa HOonusa
i BakynuHa HOonusa
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa Honusa
| BakynuHa KOonusa
i BakynuHa HOonusa
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa Konus
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa HOonusa
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa Konusa
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa HOonusa
i BakynuHa Konus
i BakynuHa KOonusa
i BakynuHa Konus
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa HOonus
i BakynuHa Honusa
i BakynuHa KOonus

E

mmmmmmimimTimTimMmTImMmMmTImMmMImMmMmTIMmMImMmMTIMmMIMIMMIMImMMM

npusép

npu3ép

npu3ép
Yy4YacTHUK
y4acTHUK
Yy4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4YacTHUK
Yy4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK
y4YacTHUK
y4acTHUK
y4acTHUK

Cnnmak W.1HO.

NToroBasi

cymMma

PaiioH
31 CoBetckui
30 CoBeTckui
30 CoBeTckuii
29 CoBeTcKui
27 CoBeTckuii
27 CoBeTckuii
23 CoBeTcKui
22 CoBeTCKuiA
22 CoBeTckuii
21 CoBeTckuii
21 CoBeTckuii
18 CoBeTcKuii
18 CoBeTckuii
17 CoBeTcKuii
17 CoBeTckuii
17 CoBeTckuii
16 CoBeTckuii
15 CoBeTckuii
15 CoBeTcKuii
14 CoBeTcKuii
13 CoBeTckuii
13 CoBeTckuii
11 CoBeTckuii
10 CoBeTckuii



25 pycckuii A3bIK
26 pyccKuiA A3bIK
27 pycCKWii A3bIK
28 pycckuin A3bIK
29 pyccKuii A3bIK
30 pycckuii a3bIK

8 lNopbyHoBa
8 3abaiikvH

AHHa
Cepreii

8 Konokonbues. TaTbsaHa

8 Obyxos
8 KeaLluyk
8 TkaueB

MartBeii
EkarepuHa
Hukuta

ViBaHOBHa
Bnagmmuposuy
BnagumuposHa
Cepreesuny
fApocnasoBHa
AHapeeBuy

02.08.2007
19.03.2007
09.09.2007
27.06.2007
17.09.2007
08.02.2007

MyHuUMNaneHoe i bakynuHa KOonua E
MyHuUMnanesHoe i bakynuHa KOonua E
MyHuUMNansHoe i bakynuHa Konua E
MyHuUMnansHoe i bakynuHa tonua E
MyHuuunansHoe (bakynuHa Konua E
MyHuUumnasbHoe (bakynuHa HKOonus E

YUYaCTHVK
YUYaCTHVK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YYacTHWK

10 CoBeTckuii
10 CoBeTckuii
10 CoBeTckuii
8 CoBeTckuin
4 CoBeTcKui
2 CoBeTCKUi



