"Утверждаю" *Йешеейк*

Слимак И.Ю.

Организатор шк. этапа ВОШ

						1	Образовательн	Фамилия, имя,			
							ое учреждение	отчество		Итоговая	L
Nº	Предметная				_	Дата	(полностью по	учителя	_	сумма	
n/n	область	Класс	Фамилия	Имя	Отчество	рождения	уставу)	(преподавателя)		баллов	Район
	1 русский язык	3	3 Кривоносова	Олеся	Павловна		муниципальное	Бакулина Юлия Е	посодитоль	31	Советский
	2 русский язык	8	3 Рыбакова	Ника	Викторовна	02.12.2007		Бакулина Юлия Е		30) Советский
	3 русский язык	8	3 Курбанова	Омина	Насруллоевна	08.11.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	призёр	30) Советский
	4 русский язык	8	3 Соколец	Дарья	Владимировна		муниципальное	Бакулина Юлия Е	присор	29	Оветский
	5 русский язык	8	3 Петрухнов	Виктор	Николаевич			Бакулина Юлия Е		27	7 Советский
	6 русский язык	3	3 Захарьяш	Ангелина	Дмитревна	25.01.2008	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	27	7 Советский
	7 русский язык	3	3 Колосинская	Алиса	Алексеевна	29.05.2007	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	23	В Советский
	8 русский язык	8	3 Кушназаров	Фаридун	Фирдавсович	29.06.2008	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	22	2 Советский
	9 русский язык	3	3 Фандеев	Матвей	Алексеевич	01.03.2007	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	22	? Советский
•	0 русский язык	8	3 Мамедов	Мирбаба	Мурза оглы	19.12.2006	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	21	Советский
•	1 русский язык	8	3 Осипян	Кирилл	Юрьевич	14.09.2007	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	21	Советский
•	12 русский язык	8	3 Вафина	Регина	Ринатовна	26.04.2007	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	18	В Советский
•	13 русский язык	3	3 Лепоркин	Константин	Александрович	01.05.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	_18	В Советский
•	4 русский язык	8	3 Веляев	Максим	Дмитриевич	04.11.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	17	′ Советский
•	5 русский язык	8	3 Исак	Екатерина	Максимовна	19.01.2007	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	17	7 Советский
•	6 русский язык	8	3 Лунёв	Александра	Михайлович	11.09.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	17	′ Советский
•	17 русский язык	8	3 Осипов	Дмитрий	Николаевич	26.09.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	16	Советский
•	18 русский язык	8	3 Авдошина	Вероника	Дмитриевна	17.09.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	15	Советский
•	19 русский язык	8	В Мишкина -	Анастасия	Сергеевна	06.01.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	15	Советский
	20 русский язык	8	3 Гуртаев	Роман	Александрович	18.03.2007	муниципальное	Бакулина Юлия Е	участник	. 14	Советский
2	21 русский язык	8	8 Белов	Алексей	Евгеньевич	09.07.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	13	Советский
- 2	22 русский язык	8	3 Данилова	Алиса	Сергеевна	25.10.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	13	Советский
- :	23 русский язык	8	В Исмаилова	Жылдыскан	Ривожитдиновна	01.03.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	11	Советский
- 2	24 русский язык	8	В Акимов	Дмитрий	Михайлович	15.03.2007	муниципальное	Бакулина Юлия В	участник	10	Советский

25 русский язык	8 Горбунова	Анна	Ивановна	02.08.2007 муниципальное Бакулина Юлия Е	участник	10 Советский
26 русский язык	8 Забайкин	Сергей	Владимирович	19.03.2007 муниципальное Бакулина Юлия Е		10 Советский
27 русский язык	8 Колокольце	в Татьяна		09.09.2007 муниципальное (Бакулина Юлия Е		10 Советский
28 русский язык	8 Обухов	Матвей	Сергеевич	27.06.2007 муниципальное (Бакулина Юлия Е		8 Советский
29 русский язык	8 Квашук	Екатерина	Ярославовна	17.09.2007 муниципальное Бакулина Юлия Е		4 Советский
30 русский язык	8 Ткачев	Никита	Андреевич	08.02.2007 муниципальное Бакулина Юлия Е	участник	2 Советский

Председатель жюри

.

E OPHEO

Белых И.А.

1

Директор кочанова Н.А.